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DECLARATIB DE AVERE

tl \ | \t -\-\Ot'\ct L.tviu , avAnd funcfia

,

cunoscend prevederile art. 326 din Codul penal privind falsul in declarafii, cleclar pe pr6pric rlspundere
cI impreunl cu familiar) defln urmEtoarele:

* 1) Prin I'amilie se inlelege soful/sofia gi copiii aflafi in lntrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inolusiv cele aflate in alte 1dri.

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (13) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenuri
rxtravilane, dacd se afld in circuitul civil.

*2) La "Titular" se menlioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sofia, copilul),
u in cazul bunurilor in copropri etate, cota-parte gi numele coproprietaiiloi.

2. Cl6cliri

NOTJI:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte j6ri.



+ categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casd de locuit; (3) casfi de vacan!6; (4) spatii cornerciale/deproductie,
*2)La "tlitular" se menfioneaz6,ln cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so[ul/so]ia, copilul),iar in cazul bunurilor in copropri etata, cota-parto gi numele coproprietarilor.

lL Burnuri mobile
I, Autoyehicule/aufoturisme, tractoare, maqini

care sunt supuse tnmatricul[rii, potrivit lcgii
agricole, qalupe, inhturi qi alte mijloace dc transport

2' lJunuri sub forrnr de metalc_prefioase, bijut6rii, obiecte de arti gi de cult, colecfii de art[ gitumismaticii, obiecte care fac parte din patrirnoniul cultural nafional sau universal, a cflror valoarensumati deplgegte 5.000 de euro

NOT'A:
Se vor menfiona toate bunurile aflate in propriefate, indiferent dac6 ele se afld sau nu pe teritoriul Rom6nieil momentul declardrii.

III' Bumuri mobile, a crror valoare deprgegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instr[inate intimele l2luni



IV. .A,,ctive fi nanciaro

I' Conturi 9i depozite bnncare, fonduri dc investifii, forme echivalonte dc economisirc qi invcstire,
inclusiv cardurile de crodit, dacl valoaroa lnsumatil a tuturor accstora depflgepte 5,000 de ouro

NOTA:
Se vc,r declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institufii financiare din strdin[tate,
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*Categoriile 
-indicate 

sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echivalente) (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pei,nsii siu alte sisteme cu
ccumulare ('se vor declara cele aferente anului fiscal anterior).

2. Plasarnente, investi{ii directe gi lmprumuturl acordate, daetr valoarea de piaffi insumatfl a tuturor
acestora depiqegte 5.000 de euro

N O'IA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi participdrile in strdindtate.

*Categoriile indicate sunt: (I) hdrtii de valoare delinute (titturi de stat, certificate, obligafiuni); (2)
'e{iuni sau pdrli sociale in societdli comerciale; (3) tmprumuturi qcordate tn nume personal,



an:
3. Alte active producltoare de venituri nete, cnre lnsumate c echivfllentul a 5.000 de curo pe

NOTA:
Se vor rjeclara inclusiv cele aflate in strlindtate,

V. Darforii
Debite, ipoteci, garanfii emise in bcneficiul unui ter{, bunuri achizifionate in sistcm leasing gi altc

asemenea buntlri, dac[ valoarea insumatfl a tuturor acestora deptrqegfe 5.000 dc euro

NOTJI:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strbindtate.

VI. Cadouri, servicii iau avantaje primite gratuit sau subvenfionate faf[ de valoarea de piaf5, din
rartea unor persoane' organizatii, societlfi comerciale, regii autonome, companii/societ6fi nafionale sau
nstitufii publice romffnegti sau strdine, inclusiv bursen credite, garanfii, decontlri de chelfuleli, altele dec6t
:ele ale angajatorului, a ciror valoare individualfi depigegte 500 de euro*

1.1. Titular

1,2. Sof/solie

hrare cadourile Si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al llJm

4

+Se excepteazd de la d,



VII. Venituri
(potrivit art. 41 din

NOTA:
Se vor declara

ale declarantului gi ale rncmbrilor sli de familico renlizate in ultirnut
Legen nr" 57112003 privind Codul fiscal, cu modificlrile ryi completrlrilc

inclusiv veniturile provenite din strdindtate,

an liscal inchciat
ultcrionrc)

2,2. So/sotie

3, Vdni,it:urii,lini.

3. ]. Titular

3,2" Sotisofie

4. Venituri ctin invbstiy,ii

4.1, Titular

4.2, So!/solie

ii.2, Sof/sotit:

Titular

i,2. So!/sofier



8.2, Sof/sotie

8.3. Copii

Prezenta declarafie constituie act public ai rtrspund potrivit legii
:aractenul incomplet al datelor menfionate.

Data completlrii
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